
       
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ   

 
 

20.11.2019 г. № 88 

  
 

О создании временной комиссии  Думы Качканарского городского 

округа для рассмотрения обращений по безвозмездному выделению 

в качестве пожертвования строительных материалов 

 АО «ЕВРАЗ КГОК» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Регламентом 

Думы Качканарского городского округа, в целях повышения роли и статуса 

депутатского корпуса в работе с населением избирательных округов,  

повышения эффективности взаимодействия депутатов Думы Качканарского 

городского округа и АО «ЕВРАЗ КГОК» по вопросам безвозмездного выделения 

строительных материалов в качестве пожертвования, рассмотрев письмо 

директора ЕВРАЗ КГОК по социальным отношениям А.В. Вахрамеева, Дума 

Качканарского городского округа 

 

      РЕШИЛА: 

 

  

1. Создать временную комиссию в Думе Качканарского городского округа 

на период деятельности депутатов седьмого созыва для рассмотрения обращений 

по безвозмездному выделению в качестве пожертвования строительных 

материалов АО «ЕВРАЗ КГОК» в составе: 

- депутата Бячкова Юрия Николаевича 

- депутата Краснопевева Дана Викторовича 

- депутата Коршикова Евгения Станиславовича  

- депутата Демченко Николая Николаевича 

- депутата Тушина Анатолия Юрьевича 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 

 

Председатель Думы городского округа                               Ю.Н. Бячков 


